EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL n. 001/2012.
EDITAL DE PUBLICIDADE DA AUDIÊNCIA DE ABERTURA DOS ENVELOPES RELATIVO AO CONCURSO PÚBLICO nº. 001/2012, PARA CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO DO PODER EXECUTIVO DE MAREMA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOSÉ ANTONIO MARCHETTI, Prefeito do Município de Marema, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e em obediência ao que determina a r. intimação junto a Ação n. 081.12.000601-5, FAZ SABER aos que interessar possa, especialmente aos candidatos participantes do Concurso Público n. 001/2012 do Município de Marema e demais interessados, que a data estabelecida para realização da audiência preliminar de abertura dos envelopes está marcado para o dia 16/03/2012 às 14h00min junto a Sala de Audiência da 2ª Vara do Fórum de Justiça da Comarca de Xaxim.

DA ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO CONCURSO PUBLICO n. 001/2011

Em virtude da audiência preliminar de abertura dos envelopes marcado para o dia 16/03/2012 às 14h00min fica retificado o cronograma estabelecido no item 23.1 do Edital do Concurso Público n. 001/2012, passando ter a seguinte redação.

23. DO CRONOGRAMA

23.1. A divulgação do presente Concurso Publico, seguirá o seguinte cronograma:

	CRONOGRAMA
	DATA
	HORÁRIO

	Recebimento das Inscrições
	09 de janeiro a 08 de fevereiro de 2012
	07h30 às 11h30

	Divulgação Preliminar das Inscrições
	13 de fevereiro 2012
	17h30

	Recurso das Inscrições
	14 de 15 de fevereiro de 2012
	07h30 às 11h30 das 13h30 as 17h30

	Homologação das Inscrições
	17 de fevereiro de 2012
	08h00

	Prova Escrita
	25 de fevereiro de 2012
	08h30 às 11h00

	Prova Prática
	25 de fevereiro de 2012
	Após a prova escrita

	Divulgação do Gabarito Preliminar
	27 de fevereiro de 2012
	13h30

	Recurso do Conteúdo da Prova e do Gabarito
	28 e 29 de fevereiro de 2012
	07h30 às 11h30 das 13h30 as 17h30

	Divulgação do Gabarito Definitivo
	05 de março de 2012
	13h30

	Identificação Pública
	19 de março de 2012
	09h00

	Resultado Preliminar de classificação
	19 de março de 2012
	17h00

	Recurso do Resultado Preliminar de classificação
	20 e 21 de março de 2012
	07h30 às 11h30 das 13h30 as 17h30

	Homologação do Resultado de Classificação
	23 de março de 2012
	08h00

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:

As demais disposições que constam no Edital de Concurso Público n. 001/2012 permanecem inalteradas.

Maiores informações poderão ser obtido junto a Prefeitura Municipal de Marema, sito a Rua Vidal Ramos, 357, centro, no Município de Marema (SC).  Fone 49 - 33540222 ou Site www.marema.sc.gov.br
Gabinete do Prefeito Municipal de Marema (SC), em 09 de março de 2012.

  JOSÉ ANTONIO MARCHETTI
   Prefeito Municipal